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Modelo GARLOPA OMAC 300

Diámetro del eje portacuchillas

Can�dad de cuchillas
Potencia instalada
Revoluciones del eje
Peso

120 mm

4
3 hp
5600 rpm
370 Kg

Ancho ú�l de trabajo

Largo de la mesa
Máxima capacidad de cepillo

320 mm

2000 mm
6 mm

GARLOPA OMAC 300
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Nota: Las imágenes son indicativas, las funciones, medidas y especi�caciones
están sujetas a cambios sin previo aviso.



Iva

Flete

Lugar de entrega

Viáticos del técnicno para
instalación y puesta  en marcha 

Validez de oferta

Forma de pago

Moneda USD

10,5% (no incluido)

A cargo del comprador

Colón 560, San Fernando,
Buenos Aires, Argentina

A cargo del comprador

7 días

Contado o planes de
�nanciación
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CONDICIONES COMERCIALES GRUPO TAURUS


